（様式１）

入札参加申請書
平成　　年　月　日

社会福祉法人東谷あゆみ会
理事長　坂本隆史
　　　　 住所

　　　　　　　　 商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
平成29年5月29日付けで入札公告のありました「畦野こどもの里保育園増改築工事」に係る制限付一般競争入札に参加したく、下記の書類を添えて申請します。

なお、入札公告に定める入札に参加するものに必要な資格を満たしていること及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

入札公告　２（３）に定める以下の書面
· 経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書（建設業法施行規則に基づく有効期間内のもの）

· 施工実績（様式２）及び上記２（1)に掲げた施工実績を有することが確認できる資料（契約書、竣工写真の写し）
· 配置予定技術者届（様式３）及び保有資格を証する書類

· 建設業許可証明書（写し可。３ヶ月以内のもの）

· 法人登記簿謄本

· 納税証明書